
ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 13.10.2015 № 124 «Об утверждении 
Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации 

в части, относящейся к бюджету Южского муниципального района»

В связи с подготовленным проектом «О внесении изменений в 
постановление Администрации Южского муниципального района от 
16.11.2016 № 248-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
инфраструктуры и улучшение жилищный условий граждан Южского 
муниципального района»», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение № 4 «Перечень и коды 
целевых статей расходов бюджета Южского муниципального района» к 
приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального 
района от 13.10.2015 № 124 «Об утверждении Порядка применения 
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к 
бюджету Южского муниципального района»:

1) исключить строки следующего содержания:
- «02 1 03 20100 Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог 

общего пользования местного значения;
- 02 1 03 20110 Обеспечение дорожной деятельности»;
2) после строки «02 1 03 00000 Основное мероприятие "Капитальный 

ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования 
местного значения Южского муниципального района и сельских поселений 
Южского муниципального района"» добавить строки следующего 
содержания:

- «02 1 03 21780 Обеспечение дорожнои^ деятельности в сельских 
поселения Южского муниципального района;

- 02 1 03 21790 Обеспечение дорожной деятельности в Южском 
муниципальном районе;

- 02 1 03 21800 Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог 
общего пользования местного значения в сельских поселениях;

- 02 1 03 21810 Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог 
общего пользования местного значения Южского муниципального района»;

3) строку «02 И 01 21670 Ликвидация несанкционированных свалок» 
изложить в новой редакции:

от « 28 » ноября 2016г.



- «02 И 01 21670 Участие в организации деятельности по сбору (в том 
числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных 
отходов»;

4) после строки «02 И 01 21670 Участие в организации деятельности по 
сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых 
коммунальных отходов» добавить строку следующего содержания:

- «02 И 01 21820 Организация ритуальных услуг и содержание мест 
захоронения».

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, начиная с 
формирования бюджета Южского муниципального района на 2017 год и на 
плановый период 2018 и 2019 годов.

3. Ведущему специалисту по программному обеспечению 
В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального 
сайта Южского муниципального района Ивановской области www.vuzha.ru.

Ч- ’ • P 'V  I у’ У* i f ) }  ^  'V  /■

Заместитель Главы администрации/ 
начальник Финансового отдйаг'' 
администрации Южского ; ; /
муниципального района Э.А. Ванягина

http://www.vuzha.ru

